

Nisantaşı Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI (PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

"Üniversitemize; 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu "Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmelik" ve Nisantaşı Üniversitesi "Öğretim Üyelğine Atama ve Yükseltilme Kriterleri" hükümlerinde aranan koşulları yerine getirmiş olmak kaydı ile aylık ve özlük hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olarak aşağıda belirtilen bölümlere öğretim üyeleri alınacaktır. İlanı konu olan kadrolar tam zamanlıdır.

2547 Sayılı Kanun'un 26. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Profesör adaylarının; nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 adet fotoğraf, YÖK formatlı özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi), özgeçmiş, doçentlik belgesi, yayın listesi, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora ve yüksek lisans çalışmalarını, Üniversite Yönetimine katkılarını kapsayan belge ve bilgileri içeren 6 adet dosya ile birlikte Nisantaşı Üniversitesi Rektörlüğüne başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye özgeçmiş, doçentlik belgesi, yayın listesi eklenecektir.)

2547 Sayılı Kanun'un 24. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doçent adaylarının; nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 adet fotoğraf, YÖK formatlı özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) özgeçmiş, doçentlik belgesi, yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosya ile birlikte Nisantaşı Üniversitesi Rektörlüğüne başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye özgeçmiş, doçentlik belgesi, yayın listesi eklenecektir.)

2547 Sayılı Kanun'un 23. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Dr. Öğretim Üyesi adaylarının; nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 adet fotoğraf, YÖK formatlı özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) anabilim dalı ve yabancı dillerini belirten dilekçe, özgeçmiş, doktora belgesi, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya ile birlikte ilan edilen birime başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye özgeçmiş, yayın listesi, doktora belgesi, yabancı dil belgesi eklenecektir.) Başvuru süreci Resmi Gazete yayım tarihinden itibaren 15 (onbeş) gündür. Profesör ve Doçent kadrosuna başvurular için Rektörlüğe, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvurular için ise Nisantaşı Üniversitesi ilgili Müdürlük/Dekanlıklarına şahsen yapılması gerekmektedir. Posta ve internet üzerinden yapılan başvurular kabul edilmez. Duyurudur."

Kadro detayları www.nisantasi.edu.tr adresimizde bulunmaktadır.

Adres : Nisantaşı Üniversitesi

Maslak Mahallesi Taşyoncası Sokak Maslak 1453 No:1Y 34481742- Sarıyer/İSTANBUL

Telefon: 0 212 210 10 10

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	ARANAN NİTELİK	KADRO UNVANI - ADEDİ		
		DR.ÖĞR.ÜYESİ	DOÇENT	PROF.
Psikoloji	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçentliğini almış olmak.			1
Yeni Medya	Medya Çalışmaları alanında doktora tamamlamış olmak.	1		
Yeni Medya	Gazetecilik ya da Bilişim alanında doktora tamamlamış olmak.	1		
Yeni Medya (İngilizce)*	Gazetecilik ya da Bilişim alanında doktora tamamlamış olmak.	1		
Yeni Medya (İngilizce)*	İletişim Bilimleri alanında doktora tamamlamış olmak.	1		
Havacılık Yönetimi (İngilizce)*	Ulaştırma alanında doktora tamamlamış olmak.	1		
Havacılık Yönetimi	İşletme alanında doktora tamamlamış olmak ve İş Güvenliği alanında çalışmalar yapmış olmak.	1		
Ekonomi ve Finans	İktisat alanında doktora tamamlamış olmak.	1		
Sosyoloji	Felsefe alanında doçentliğini almış olmak.		1	
Psikoloji (İngilizce)*	Kültürel Antropoloji alanında doktora tamamlamış olmak.	1		
Sosyal Hizmet (İngilizce)*	Antropoloji alanında doktora tamamlamış olmak ve Göç ve Mülteciler alanlarında çalışmalar yapmış olmak.	1		
SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ	ARANAN NİTELİK	KADRO UNVANI - ADEDİ		
		DR.ÖĞR.ÜYESİ	DOÇENT	PROF.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Turizm İşletmeciliği alanında doçentliğini almış olmak.		1	

MESLEK YÜKSEKOKULU	ARANAN NİTELİK	KADRO UNVANI - ADEDİ		
		DR.ÖĞR.ÜYESİ	DOÇENT	PROF.
Ameliyathane Hizmetleri (İngilizce)*	Plastik, rekonstrüktif ve estetik cerrahi alanında doçentliğini almış olmak.			1
Çocuk Gelişimi	Okul öncesi eğitimi alanında doktora tamamlamış olmak.	1		
Diş Protez Teknolojisi	Ağız, diş ve çene cerrahisi alanında doçentliğini almış olmak.			1

(*): 23 Mart 2016 tarih ve 29662 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik” uyarınca İngilizce ders verebiliyor olmak. 10095/1/1-1



Nisantasi Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI (ÖĞRETİM GÖREVLİSİ, ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ)

Üniversitemiz, 2547 sayılı Kanun ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin” ilgili maddelerine göre aşağıda belirtilen akademik birimlere karşılarında belirtilen unvanlarda Öğretim Elemanları alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi : 20.11.2019
Son Başvuru Tarihi : 04.12.2019
Ön Değerlendirme Tarihi : 13.12.2019
Sınava Giriş Tarihi : 16.12.2019
Sonuç Açıklama Tarihi : 23.12.2019
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi : www.nisantasi.edu.tr
Başvuru Şekli : Şahsen veya posta ile. (Posta ile yapılan başvuruların teslimi son başvuru tarihinden sonra ise kabul edilmeyecektir.)

BAŞVURU YERİ: Her bölüm/program bağlı bulunduğu Dekanlık/Müdürlüğe başvuru yapacaktır.

BAŞVURU EVRAKLARI:

- Dilekçe,
- 2 adet fotoğraf,

- Nüfus Cüzdanı fotokopisi,
- Onaylı Mezuniyet Belgeleri (Şahsen yapılan başvurularda, diplomanın aslı ya da www.turkiye.gov.tr adresinden alınacak “Yükseköğretim Mezun Belgesi” gerekmektedir.)
- Transkript (Şahsen yapılan başvurularda transkriptin aslı ya da noter tasdikli fotokopisi gerekmektedir.)
- ALES Belgesi,
- Yabancı Dil Belgesi (Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nca kabul edilen sınav belgesi gerekmektedir.)
- YÖK Formatlı Özgeçmiş,
- SGK 4A Hizmet Dökümü.

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	ÖZEL ŞARTLAR	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS / EŞDEĞERİ PUAN ŞARTI
Ekonomi	İktisat bölümü lisans mezunu olmak ve iktisat alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Gazetecilik	Gazetecilik bölümü lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Havacılık Yönetimi (İngilizce)*	Havacılık Yönetimi bölümü lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	80
Havacılık Yönetimi	Havacılık Yönetimi bölümü lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü ya da Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümü lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Yeni Medya (İngilizce)*	Yeni Medya bölümü lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	80
Yeni Medya	Yeni Medya bölümü lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Muhasebe ve Finans Yönetimi	Muhasebe ve Finans Yönetimi bölümü lisans mezunu olmak ve Muhasebe ve Finans Yönetimi alanında yüksek lisans yapıyor olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50

Sermaye Piyasası ve Portföy Yönetimi	Sermaye Piyasası ve Portföy Yönetimi bölümü lisans mezunu olmak ve Sermaye Piyasası ve Portföy Yönetimi alanında yüksek lisans yapıyor olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği bölümü lisans mezunu olmak ve Turizm Rehberliği alanında yüksek lisans yapıyor olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Psikoloji	Psikoloji bölümü lisans mezunu olmak ve klinik psikoloji alanında tezli yüksek yapmış olmak.	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	
UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	ÖZEL ŞARTLAR	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS / EŞDEĞERİ PUAN ŞARTI
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Uluslararası Ticaret bölümü ya da Uluslararası İlişkiler bölümü lisans mezunu olmak ve aynı alanlarda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU	ÖZEL ŞARTLAR	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS / EŞDEĞERİ PUAN ŞARTI
Hava Trafik Kontrol	Hava Trafik Kontrol bölümü lisans mezunu olmak	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Uçak Gövde Motor Bakım	Uçak Gövde Motor Bakım bölümü lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
BEĐEN EĐİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	ÖZEL ŞARTLAR	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS / EŞDEĞERİ PUAN ŞARTI
Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği Bölümü Lisans Mezunu Olmak ve Spor Yöneticiliği Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış ya da Yapıyor Olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50

MÜHENDİSLİK- MİMARLIK FAKÜLTESİ	ÖZEL ŞARTLAR	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS / EŞDEĞERİ PUAN ŞARTI
Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak ve Bilgisayar Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	50
Genetik ve Biyomühendislik	Genetik ve Biyomühendislik alanında yüksek lisans yapmış olmak Genetik ve Biyomühendislik alanında doktora yapıyor olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Mekatronik Mühendisliği	Mekatronik bölümü lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Mimarlık	Mimarlık bölümü lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Mimarlık	Mimarlık bölümü lisans mezunu olmak ve mimarlık alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	50
Mimarlık (İngilizce)*	Mimarlık bölümü lisans mezunu olmak ve mimarlık alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	80
Mimarlık (İngilizce)*	Mimarlık bölümü lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	80
İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
İnşaat Mühendisliği (İngilizce)*	İnşaat Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak ve İnşaat Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	80

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ	ÖZEL ŞARTLAR	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS / EŞDEĞERİ PUAN ŞARTI
Tekstil ve Moda Tasarımı	Tekstil ve Moda Tasarımı bölümü lisans mezunu olmak ya da Tekstil ve Moda Tasarımı alanında tezli yüksek lisans yapmış ya da yapıyor olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
İletişim Tasarımı	İletişim Tasarımı bölümü lisans mezunu olmak ya da İletişim Tasarımı alanında tezli yüksek lisans yapmış ya da yapıyor olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
Müzik	Müzik bölümü lisans mezunu olmak ya da müzik alanında tezli yüksek lisans yapmış ya da yapıyor olmak.	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50
MESLEK YÜKSEKOKULU	ÖZEL ŞARTLAR	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS / EŞDEĞERİ PUAN ŞARTI
Radyo ve Televizyon Programcılığı	Sinema Televizyon bölümü lisans mezunu olmak ve Sinema Televizyon alanında tezli yüksek lisansını tamamlamış olmak	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	
Aşçılık	Gastronomi ve Mutfak Sanatları ya da Gastronomi bölümü lisans mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası aşçılık veya pastacılık alanında en az iki yıl deneyime sahip olmak.	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)		
Lojistik	Lojistik veya ulaştırma bölümü lisans mezunu olmak ve pazarlama alanında yüksek lisans yapmış olmak ve belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası alanında en az iki yıl deneyime sahip olmak	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	
Sosyal Hizmetler	Sosyoloji bölümü lisans mezunu olmak ve Sosyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası alanında en az iki yıl deneyime sahip olmak.	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	

(*): 23 Mart 2016 tarih ve 29662 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik” uyarınca İngilizce ders verebiliyor olmak.